
Msc Splendida ile Amalfi Kıyıları Sicilya ve Tunus Turu / Thy
ile / 7 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – NAPOLİ
İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminalinde THY kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile saat 04:00’de
buluşma. Pasaport ve Check-in işlemleri sonrası Türkhava Yollarının TK1453 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:05’de
Napoli’ye hareket. Yerel saat 08:25’de Napoli’ye varış. Havalimanonda bizlerii bekleyen özel aracımız ile Panoramik
Napoli şehir turu için hareket. Aracımız ile önce Napoli merkezine hareket ediyoruz. Vesuvio Yanardağı’nın
eteklerinde kurulu, Napoliten şarkıların doğduğu, Italyan pizzasının anavatanı, tipik bir Akdeniz şehri olan Napoli’de
otobüsle yapılacak panoramik tur esnasında şehrin elit mahallesi Enrico Caruso’nun evi, Vomero, şehre hakim bir
tepede fotoğraf molası, Kraliyet Kalesi ve Santa Lucia kıyı şeridi görülecek yerler arasındadır.Tur bitimi Napoli
otelimize hareket. Otele varışımızın ardında otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Pompeii Turu” na katılabilirler. Pompei`e hareket.
Roma İmparatorluğu döneminde Akdeniz’in en büyük kentlerinden biri iken, Vesuvio Yanardağı’nın külleri altında
kalan Pompei, ikiyüz yıldan beri süren kazı çalışmaları sayesinde dünyanın en büyük açık hava müzelerinden biri
haline gelmiştir. Birçok Roma döneminden kalan yapıların hala sağlam olarak görülebildiği Pompei’de sokak sokak
dolaşıp o dönemin medeniyetini tanıyacak ve Vesuvio`nun küllerinin altında kalan insan kalıntılarını görme şansını
yakalayacaksınız. Geceleme otelimizde

2. Gün - NAPOLİ
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Sorrento & Capri Turu (Tam Gün)” na katılabilirler.
Sorrento, şair Torquato Tasso’nun doğduğu, renklerin ülkesi, denizkızlarının vatanı, limon ağaçları ve portakalların
şehridir. 1920’li yıllarda ünlü Sovyet yazar Maxim Gorky’ye de ev sahipliği yapmış olan Sorrento, iyiliğin ve
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konukseverliğin birleştiği ve kuşaktan kuşağa aktarıldığı şirin bir güney şehridir. Sorrento turumuz sonrasi Capri'ye
hareket ediyoruz. Hızlı feribot ile yapacağımız yolculuk sonrası Capri adasına varıyoruz. Capri’de gezilecek yerler
limanın üstünde bulunan Capri kasabası ve tepenin en yukarısındaki “Ana Capri” kasabası, Augusto bahçeleri,
alış&veriş caddesidir. Arzu edenler Ana Capri’den teleferik ile adanın en üst noktasına çıkıp muhteşem bir manzara
görme şansını yakalayabilir. Tur bitimi Napoli otelimize hareket ve geceleme otelimizde.

3. Gün - NAPOLİ (GEMİYE BİNİŞ)
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlermizi gerçekleştiriyoruz ve bizleri bekleyen özel
aracımız ile gemimizin bulunduğu Napoli limanına transfer. MSC Splendida gemimize giriş işlemlerimiz sonrası
kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Positano
& Amalfi Turu” na katılabilirler. Dünyanın en güzel sahil şeridi olarak bilinen Costiera Amalfitana’da otobusumuz ile
önce Positano’yu, ardından Amalfi sahilini geziyoruz. Amalfi Deniz Cumhuriyetinin başkenti olan Amalfi, 800 – 1200
yılları arasında önemli bir ticaret merkeziydi. Salerno Körfezinde, Napoli’nin 35 km. güneyinde bulunan Amalfi şehri,
1920’li ve 1930’lu yıllarda ise İngiliz aristokratlarının ve varlıklı kişilerin popüler destinasyonu idi.Günümüzde
Positano, Ravello ve sahil şeridindeki diğer kasabalar ile birlikte önemli bir turistik destinasyondur. Turumuzun
ardından gemimize dönüş. Gemimiz akşam 20.00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

4. Gün - PALERMO
Gemimiz sabah saat 09.00’da Palermo limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “ Palermo & Cefalu Turu” na
katılabilirler. Sicilya’nın başkenti Palermo’ya varışın ardından Palermo’nun ve Sicilya’nın en güzel tatil beldelerinden
Cefalu’ya gidiyoruz. Ortaçağdan kalma yapılarıyla kasaba hem alışveriş için hem de Sicilya ruhunu tam anlamıyla
hissedebileceğiniz bir yer. Turmuz sıraasında Normanlardan kalma katedral ve antik çamaşırhane ziyaret
edeceğimiz yerler arasında. Serbest zaman sonrası Palermo'Ya dönüş ve şehri tanıtan bir tur yapacağız. Daha sonra
Monreale Manastırı’nı ziyaret ediyoruz. Eski ve yeni ahitten sahnelerin betimlendiği toplam 6340 m2’lik mozaik
bezemeyi görüyoruz. Daha sonra gemiye dönüş. Gemimiz akşam 19.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

5. Gün - LA GOULETTE
Gemimiz sabah saat 09.00’da La Goulette limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası bizleri bekleyen aracımız ile
Kartaca & Sidi Bou Said turu için hareket ediyoruz. İlk durağımız olan Kartaca Fenike kolonisi tarafından kurulmuş
bir şehirdir. Burada göreceğimiz yerler arasında Erken Hristiyan Müzesi, Kartaca Ulusal Müzesi yer almaktadır. İkinci
durağımız olan Sidi Bou Said, Akdeniz'e bakan bir uçurumun tepesinde yer alan bu pitoresk köyün dolambaçlı,
Arnavut kaldırımlı sokaklarında keyifli bir yürüyüş yapacağız. Beyaz duvarları, zıt gök mavisi kapıları ve süslü
pencere ızgaraları sizlere Yunanistan ve Bodrum’u anımsatacak. Turumuzun sonunda fotoğraf çekmek ve hediyelik
eşya almak için serbest zaman verdikten sonra rehberimizin söyleyeceği vakitte gemiye transfer oluyoruz. Gemimiz
saat 18.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide

6. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

7. Gün - BARCELONA
Gemimiz sabah saat 08.00’de Barcelona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz ve limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara
yerleşme ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Girona & Figueras
& Dali Müzesi Turu”na katılabilirler. Turumuza, Onyar Nehri’nin kıyısında kurulmuş ve ilk bakışta Floransa’yı
anımsatmakta olan, yörenin en zengin şehri olan Girona ile başlıyoruz. Daracık sokakları ve katedrali ile görülmeye



değer şirin bir orta çağ şehri olan Girona ayrıca parfüm filminin sinema çekimlerinin yapıldığı şehirdir. Panoramik
olarak yapılacak turumuzda; Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Mezuzalı evler, Yahudi Mahallesi, Rambla ve ünlü
mağazaları göreceğiz. Serbest zaman sonrası Pirene dağlarının manzarası eşliğinde Figueras Kenti’ne doğru yola
çıkıyoruz. Kasaba öyle etkileyici bir atmosfere sahiptir ki bütün dünyanın hayranlık duyduğu sınır tanımaz ressam
Salvador Dali’ye hayatı boyunca ilham kaynağı olmuştur. Burada Ünlü sürrealist ressam “Salvador Dali’nin” kendi
elleri ile dekore ettiği müze evi gezeceğiz. Her bir eserinin değeri milyonlarca dolarla ifade edilen bu müzede,
ölümsüz aşkı Gala’yı resmettiği, zihinleri zorlayan eserlerinin bulunduğu müzeyi ziyaretimiz sonrasında otelimize
dönüş. Geceleme otelimizde.

8. Gün - BARCELONA – İSTANBUL HAVALİMANI
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızın boşaltılması ve ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile
Barcelona havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemleri sonrası Türk havayollarını TK1854 sefer sayılı uçuşu ile
saat 12.15’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 16.40’da İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Napoli // Barcelona – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı
uçuşlar.
MSC SPLENDIDA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 4 gece 5 gün tam pansiyon konaklama.
2 Gece Napoli’de 4* standartlarında oda + kahvaltı otel konaklaması
1 Gece Barcelona’da 4* standartlarında oda + kahvaltı otel konaklaması
Havalimanı ve Liman vergileri (490 EUR)
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Panoramik Napoli Şehir Turu
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. (Kişi sayısı gözetmeksizin)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.)
Programda belirtilen tüm kara turları
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.
Otel şehir vergileri
Gerekli vize ücreti Bu program için ÇİFT GİRİŞLİ ( Multiple) Schengen vizesi gerekmektedir.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
İPTAL İADE ŞARTLARI • TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* İptal şartları: Kayıt yapıldığı
günden itibaren; 90 gün kala kişi başı % 15 89 gün ---------- 60 gün % 30 59 gün ---------- 30 gün % 50 29 gün ----------
15 gün % 70 14 gün ---------- 0 gün % 100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 04:16 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


